1

天 津 市 滨 海 新 区 工 业 和 信 息 化 局
关于开展 2022年度电子信息企业竞争力指数

评比申报工作的通知

各开发区工业和信息化主管部门：

为加快提高电子信息领域龙头企业竞争力，培育具有创新能

力的排头兵，进一步推动电子信息产业高质量发展，现将《市工

业和信息化局关于开展 2022年度电子信息企业竞争力指数评比申

报工作的通知》（津工信电子〔2022〕1号）转发给你们。请各开

发区工业和信息化主管部门认真组织做好筛选工作，推荐符合条

件的企业积极参与评比工作，并于 2022年 4月 26日前，将推荐

函以及申报材料电子版、纸质（一式三份）报至我局信息产业室，

我局将统一汇总推荐至市工业和信息化局。

附件：1.区政府办文单批示

2.市工业和信息化局关于开展 2022年度电子信息 企

业竞争力指数评比申报工作的通知（津工信电子〔2022〕

1号）

3.关于做好《2022年度电子信息企业竞争力指数报告》

发布工作的通知（电子联函〔2022〕3号）

2022年 4月 14日

（联系人：信息产业室 郭丽 66707634；

gxjxxcys@tjbh.gov.cn）

houxiaolin
Square

houxiaolin
Square

houxiaolin
2022年4月14日